Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Despacho 109/2023 - DRPE/PREN/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 11 de dezembro de 2023.

ASSUNTO: Resposta ao Despacho 36/2023 - CDAC/DRAP/DGES/RIFB/IFBRASILIA

INTERESSADO: IFB

PROCESSO: 23098.000130.2022-20

À CDAC/DRAP/DGEST.

1. Em resposta ao Despacho 36/2023 - CDAC/DRAP/DGES/RIFB/IFBRASILIA, atestamos que após inclusão da
especificação detalhada do objeto, a proposta de preços apresentada pela empresa Genius Moda e Uniformes
Ltda. atende aos parâmetros exigidos no Termo de Referência e estão aptas para o aceite.

2. No que tange aos atestados de capacidade técnica manifestamos parecer favorável, considerando os
documentos anexados ao processo.

3. Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

                        Atenciosamente,

(documento assinado eletronicamente)
GISLAINE MAIA NUNES

Diretora de Políticas Estudantis - Substituta

(documento assinado eletronicamente)
JENNIFER DE CARVALHO MEDEIROS

Pró-Reitora de Ensino - Substituta

Documento assinado eletronicamente por:

Gislaine Maia NunesGislaine Maia Nunes , DIRETOR - SUBST - DRPEDIRETOR - SUBST - DRPE , em 11/12/2023 14:35:17.
Jennifer de Carvalho MedeirosJennifer de Carvalho Medeiros, PRO-REITOR - SUBST - PRENPRO-REITOR - SUBST - PREN, em 11/12/2023 14:37:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

509492
13b27e8f17

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n° 03, Edifício
Siderbrás., None, Asa Sul, BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: